1. Sport-Club Rupprechtstegen 1946 e. V.

1. Sport-Club Rupprechtstegen

Veranstaltungen innw 2019 1

VVeranstaltung Wochentag
Schlachtfest Samstag
Schafkopfturnier Freitag
Kreuzbockturnier Freitag

SCR-Mitgliederversammluncg

SCR-Rahmenterminkalender fur das Jahr 2019
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Datum Uhrzeit

02.02.2019 10:00 Uhr
01.03.2019 20:00 Uhr
03.05.2019 20:00 Uhr

04.07.2019

Donnerstag

Satzungsausziige: Der Vorstand wird von der Mitgliederversammlung auf die Dauer von 2 Jahren gewdhlt; Neuwahlen in 2019; Die Mitgliederversammlung findet einmal im Kalenderjahr statt;
Mitgliederversammlungen sind vom Vorstand mindestens 2 Wochen vor dem Versammlungstermin schriftlich einzuberufen; Die Versammlung beschlieBt Gber den Vereinsbeitrag, die Entlastung des Vorstandes,

die Wahl des Vorstandes; die Entlastung und Wahl des Verwaltungsrates, liber Satzungsdanderungen, sowie Uber alle Punkte, die Gegenstand der Tagesordnung sind.

Freitag

Preismugg'n
Ehrentag/-abend des 1. SCR
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erstellt von Detlef SEIDLER

11.10.2019
06.01.2020

20:00 Uhr
12:00 Uhr

Ohne den Einsatz des Einzelnen
fiir die Gemeinschaft,
ist auf die Dauer
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